
 

 

Zpráva hospodáře a pokladníka - 2019 

Majetek klubu 

V roce 2019 byla pořízena čtečka čipů a to pro Martu Fuglevičovou, jakožto aktivní kontrolorku vrhů. 
Celkem bylo pořízeno v r. 2018-2019 5 nových čteček,  které mají: pí. Fuglevičová, pí. Pospíšilová, Ing. 
Síbrtová, p. Zvonař, p. Tancer. Čtečky byly předány oproti podpisům. 
 
Matejek pořízený v roce 2018 (4 sety lavice se stolem, 6 ks židlí) byl paní Martou Fuglevičovou 
převezen ze skladu ve firmě Greenlux z Frýdku – Místku. Majetek je řádně uskladněn v sídle klubu 
v Budišovicích.  
 
Starší majetek, který byl zmíněn ve zprávě za rok 2018 je stále svěřen následovně: výstavní stůl – Ing. 
Hana Sedloňová, čtečka čipů – MVDr. Lenka Černá, míra (měření výšky psů) – Jitka Kubištová 
 
Celková hodnota majetku klubu je 29 600 Kč.  
 

Financování, ekonomika klubu 

K bankovnímu účtu u Fio Banky jsou vydány dvě platební karty, které mají pí. Fuglevičová a pí. 
Lacourt. Taktéž mají zřízen aktivní přístup na bankovní účty (CZK, EUR). Pasivní přístup na účty klubu 
byl zřízen paní Kubištové (z důvodu kontrol plateb za kontroly vrhů) a panu Zvonařovi (z důvodu 
kontrol plateb za členské příspěvky). Transakce prováděné platební kartou v tomto roce byly za 
poštovné, drobný nákup věcí na výstavu a platbu cestovních dokladů na výborové schůze do Prahy.  
 
Částky vyplácené klubem, jakožto právnickou osobou, jsou na základě dohod o provedení práce dle 
Zákoníku práce. Z nich je dle Zákona o dani z příjmů sražena 15% srážková daň a odvedena 
Finančnímu úřadu v Opavě. Jedná se hlavně o práci pomocného personálu na klubové výstavě a 
posuzování rozhodčího při bonitacích klubu. 
Bylo podáno „Vyúčtování srážkové daně“ s přílohou a  „Výkaz o majetku a závazcích“.  
 
 

Stavy finančních prostředků:  

Bankovní účet - CZK  Počáteční zůstatek k 1.1.2019 – 112 640,02 Kč 
    Konečný zůstatek k 31.12.2019 – 64 609,09 Kč 
Bankovní účet - EUR Počáteční zůstatek k 1.1.2019 – 394,58 EUR 
   Konečný zůstatek k 31.12.2019 – 848,73 EUR 
Pokladna - CZK  Počáteční zůstatek k 1.1.2019 – 14 316 Kč 
   Konečný zůstatek k 31.12.2019 – 3 947 Kč 
Pokladna - EUR  Počáteční zůstatek k 1.1.2019 – 64 EUR 

  Konečný zůstatek k 31.12.2019 – 297 EUR 

K 29.5.2020 jsou na bankovních účtech tyto zůstatky: 88 178,33 Kč; 1 143,73 EUR.  
V pokladnách jsou zůstatky: 2 851 Kč; 297 EUR. 
 
Nedílnou součástí této zprávy je finanční vyhodnocení klubových akcí a hospodaření klubu za rok 
2019. 

 

V Hradci Králové 29.5.2020 

             Eva Lacourt 



Příjmy: Výdaje:

ČP 2019 74 600,00 cestovné 38 642,00
ČP 2020 8 100,00 pronájem prostor (Želiv,Chržín) 1 500,00
bonitace 21 000,00 DOPP mimo akce (jen bonitace) 1 445,00
kontroly vrhu 16 000,00 srážková daň z DOPP mimo akce 255,00
příspěvek ČMKU 11 650,00 bankovní poplatky Fio 149,00 5,85 25,41 Kč/EUR

poplatky SV 9 400,00 majetek - čtečka Marta 3 633,00
poplatky KV v Kč 115 220,00 poštovné,známky 624,00
poplatek KV v EUR 32 928,00 náklady SV 28 371,00
prodej zpravodaje 75,00 náklady KV 197 956,00
ČMKU poplatek 1 500,00 náklady Eurocorgi 15 746,00

náklady Australian herding cup 2 436,00
náklady MR v agility AKE, WC 2 500,00

prodej hrníčků, tašek 560,00 zpravodaj (tisk+poštovné) 16 800,10
tašky reklamní 3 594,00
web + genealogie 8 583,00
Vemodia 850,00
ČMKU poplatek 1 500,00
ČMKU - používání DO 2018 665,00
Carlson Wagenlit ČR 6 310,00 letenka na SV 2020

Celkem 291 033,00 Celkem 331 559,10

Hospodaření -40 526,10

Hospodaření klubu za rok 2019



Speciální výstava Mladá Boleslav 2019

Příjmy: Výdaje:

INTERDOG výstavní poplatky 9 400,00 Tenesco s.r.o. krmivo, ceny 6 480,00
Jana Štětková poháry 5 995,00
Vladimíra Perlová fotograf.práce 2 500,00
Fuglevičová Marta cestovné 3 996,00
INTERDOG rozhodčí AKE 9 400,00

Celkem 9 400,00 Celkem 28 371,00
Rozdíl (ztráta) 18 971,00

Eurocorgi

Příjmy: Výdaje:

Grdinová Barbora kokardy 3 250,00
Fuglevičová Marta cestovné 6 000,00
Krinke Milan cestovné 3 840,00
Fuglevičová + Krinke ubytování 2 656,00

Celkem 0 15 746,00
Rozdíl (ztráta) 15 746,00

Australian Herding Cup 

Příjmy: Výdaje:

Ludvíková Andrea příspěvek 1 200,00
Kubištová Jitka cestovné 1 236,00

Celkem 0 2 436,00
Rozdíl (ztráta) 2 436,00

Mistrovství republiky v agility australských kelpií, welsh corgi

Příjmy: Výdaje:

Agility MB příspěvek 2 500,00
Celkem 0 2 500,00
Rozdíl (ztráta) 2 500,00



Klubová výstava - Valtice

použit kurz ČNB ze dne 2.8.2019 - 25,765 Kč/EUR

Příjmy: Výdaje:

výstavní popl. v Kč vč.rautu, mazlíků 95 100,00 Russel-Smith Carrie letenka 16 062,00
výstavní popl. v EUR 1 235 EUR 31 820,00 Soltesz Edith cestovné 125 EUR 3 221,00
tombola v Kč 8 800,00 Muszai Ildikó cestovné 186 EUR 4 792,00
tombola v EUR 43 EUR 1 108,00 Soltesz Edith posudečné 85 EUR 2 190,00
drobný prodej hrnečky, tašky 2 380,00 Muszai Ildikó posudečné 85 EUR 2 190,00
Gogolínová Jitka ubytování 3 940,00 Grdinová Barbora kokardy 13 524,00
Šedivá Lenka sponzorský dar 1 000,00 Jana Štětková poháry,sošky 3 188,00
Fuglevičová Marta sponzorský dar 4 000,00 Jana Štětková hrnečky 25 ks 2 725,00

Czech Promoteam s.r.o. tašky 3 061,00 115 ks tašek - na výstavu,

drobný nákup dítě a pes 431,00 135 ks zůstatek po výstavě

HAKR, drobný nákup tombola 2 008,00
občerstvení do kruhů 625,00
rozhodčí večeře, oběd 1 859,00
Kubištová Jitka posud.listy, knihy rozhodčích 1 170,00
SpoonGastro s.r.o. raut, půjčovné stoly, židle 47 146,00
Město Valtice parkovné 6 000,00
TIADO, s.r.o. ubytování Apollon 5 752,00
Z - FIN, a.s. ubytování Salety 35 040,00
Penzion Pod Zámkem ubytování 13 550,00
NPÚ zámek Valtice pronájem prostor 15 000,00
Vladimíra Perlová fotograf.práce 3 500,00
2x Višinka,Kalábová,2x Vaverová DOPP 3 570,00
Finanční úřad srážková daň 630,00
Fuglevičová Marta cestovné 1 760,00
Lacourt Eva cestovné 1 768,00
MVDr. Ondřej Strakoš pronájem altánů 6 400,00
Fuglevičová, Lacourt spotř.věci (sáčky,kuch.role,toal.papír) 294,00
NPÚ zámek Valtice odvoz odpadu 500,00

Celkem 148 148,00 197 956,00
Rozdíl (ztráta) 49 808,00




